



Pará  
Governo Municipal de Itaituba

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
076921	POSTE DE CONCRETO 11X300 (DUPLO T)			
	IMC MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	300,000	1.836,750	551.025,00
	INDUSTRIA MONTE ALEGRENSE DE ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	300,000	1.914,750	574.425,00
	FJMB AGIL ENERGIA SOLAR LTDA	300,000	1.867,890	560.367,00
	<b>Valores médios :</b>		1.873,130	561.939,00
076922	POSTE DE CONCRETO 11X250(DUPLO T)			
	IMC MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	300,000	1.806,750	542.025,00
	INDUSTRIA MONTE ALEGRENSE DE ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	300,000	1.884,750	565.425,00
	FJMB AGIL ENERGIA SOLAR LTDA	300,000	1.829,000	548.700,00
	<b>Valores médios :</b>		1.840,167	552.050,00
076923	POSTE DE CONCRETO 11X300 (CIRCULAR)			
	IMC MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	500,000	1.834,710	917.355,00
	INDUSTRIA MONTE ALEGRENSE DE ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	500,000	1.884,710	942.355,00
	FJMB AGIL ENERGIA SOLAR LTDA	500,000	1.850,250	925.125,00
	<b>Valores médios :</b>		1.856,557	928.278,33
089273	POSTE DE CONCRETO 10X150 (DUPLO T)			
	IMC MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	200,000	1.073,250	214.650,00
	INDUSTRIA MONTE ALEGRENSE DE ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	200,000	1.121,250	224.250,00
	FJMB AGIL ENERGIA SOLAR LTDA	200,000	1.100,750	220.150,00
	<b>Valores médios :</b>		1.098,417	219.683,33



Pará  
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

IMC MATERIAL DE CONSTRUÃ+O EIRELI

076921 POSTE DE CONCRETO 11X300 (DUPLO T)	300,000	1.836,750	551.025,00
076922 POSTE DE CONCRETO 11X250(DUPLO T)	300,000	1.806,750	542.025,00
076923 POSTE DE CONCRETO 11X300 (CIRCULAR)	500,000	1.834,710	917.355,00
089273 POSTE DE CONCRETO 10X150 (DUPLO T)	200,000	1.073,250	214.650,00
	Total do(s) item(ns) :		2.225.055,00
	Total geral :		2.225.055,00



Pará  
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

076921 POSTE DE CONCRETO 11X300 (DUPLO T)	300,0000	1.873,130	561.939,00
076922 POSTE DE CONCRETO 11X250(DUPLO T)	300,0000	1.840,167	552.050,10
076923 POSTE DE CONCRETO 11X300 (CIRCULAR)	500,0000	1.856,557	928.278,50
089273 POSTE DE CONCRETO 10X150 (DUPLO T)	200,0000	1.098,417	219.683,40
		Total :	2.261.951,00